様式第1号（第4条関係）

　　　次のとおり関係書類を添えて成人祝金を申請します。

※次の欄は、代理申請の場合に記入して下さい。

   ※添付書類・・・申請書の裏面に身分証明書（免許証、健康保険証、離島割カード等）の写しと、
                         通帳（金融機関名、口座番号、名義が分かるよう）写しを添付して下さい。

   ※注意・・・代理人が申請及び給付を受ける場合、代理人の身分証明書の写しと、通帳の写し、
    　　　　  　 委任状の提出が必要となります。

71 2 3 4

住　　所

〒　　　　－

金融機関名

預金の種類

口座番号

振

込

先

宮古島 みーや

銀行 ・ 農協 ・ 金庫 店　名 本店 ・ 支店

普通  ・  当座 フリガナ

口座名義

ミヤコジマ ミーヤ

5 6

生年月日

記入した日付を書く

続柄 連　絡　先

出身中学校名 沖縄県立　　　　　　　高等学校宮古島市立　　　　　　　中学校 出身高校名

宮古島市成人祝金給付申請書

令和　　　　年　　　　月　　　　日

　宮古島市長　殿

フ リ ガ ナ 性　別 連　絡　先ミヤコジマ ミーヤ

※代理人が給付を受ける場合は、代理人の口座名義を記入し
て下さい。　　成人祝金を下記口座に振り込んで下さい。

　平成　　　　年　　　　月　　　　日

男　・　女
確実に連絡がつく番号を

記入してください。

代理申請者名

フ リ ガ ナ

〒 906 －8501

宮古島市平良字西里１１４０番地住    所

申 請 者 名 宮古島 みーや

記入例

ゆうちょ 七〇八

（裏面）

　②通帳の写し

①身分証明書（免許証、健康保険証、離島割カード等）

宮古島 みーや